
Societatea TERMO SERVICE SA

Aleea Grădinari nr.8 PT2 Metalurgie

J22/773/2001

CUI RO14134878

Consiliul de Administrație

DECIZIA nr.   69/14.07.2023
privind numirea directorului general,

în condițiile finalizării procedurii de recrutare și selecție

Consiliul de Administrație al societății TERMO-SERVICE SA, întrunit statutar, în cadrul ședinței din

14.07.2023,

Având în vedere  Raportul  Comitetului  de nominalizare și  remunerare din cadrul  Consiliului  de

Administrație;

Având în vedere prevederile  O.U.G.  109/2011 privind  guvernanța corporativă  în întreprinderile

publice, cu modificările și completările ulterioare;

Având  în  vedere  prevederile  H.G.  722/2016  pentru  aprobarea  Normelor  de  aplicare  a  unor

prevederi din OUG 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice;

Având  în  vedere  Raportul  final  privind  finalizarea  procedurii  de  evaluare  a  candidaților  și

propunerea de numire în vederea ocupării postului de director general, raport întocmit de către

firma de recrutare și selecție FOX MANAGEMENT CONSULTANTS;

Având în vedere procesul verbal al ședinței CA din data de 14.07.2023;

DECIDE:

Art. 1. Se ia act de raportul final privind procedura de selecție a directorului general și a propunerii

de desemnare, astfel cum aceasta a fost formulată și însușită. Se revocă din funcția de Director

General dl. Aivănoaei Constantin Alin, astfel cum figura acesta în registrele publice.

Art. 2. Se desemnează pe postul de Director General al S.C. TERMO-SERVICE S.A., începând cu

data de 17.07.2023 până la data de 17.07.2027, dl. Aivănoaei Constantin-Alin, cetățean român,

născut la data de                      , act de identitate seria          , nr.             , eliberat de SPCLEP Iasi

la data de                , CNP                   , domiciliat în Municipiul Iași,                                           ,

respectiv încheierea contractului de mandat privind încredințarea și exercitarea funcției de Director

general.  Contractul  de mandat  pentru directorul  general  va fi  semnat  din  partea consiliului  de

administratie de catre administratorii: Tiron Vasile, Dominte Ema-Maria, Lefter Victor și Bârzu

Kristian.   

Art. 3. Se stabilește perioada mandatului dlui. Aivănoaei Constantin-Alin, pe postul de Director

general al S.C. TERMO-SERVICE S.A., începând cu data de 17.07.2023 până la 17.07.2027.

Art.  4. Se împuternicește, în considerarea prezentei,  dl.  Aivănoaei Constantin-Alin, cetățean

român, născut la data de               , act de identitate seria          , nr.                 , eliberat de

SPCLEP Iasi la data de                 , CNP                            , domiciliat în Municipiul Iași,                ,,



să reprezinte S.C. TERMO-SERVICE S.A.,  cu puteri  depline în fața oricărei  instituții  de stat,  a

instituțiilor bancare și a terților, având drept de semnătură deplin opozabil nouă.

Art.  5.  Pentru  îndeplinirea  formalităților  necesare  înregistrării  modificării  și  semnării  Actului

constitutiv  la  Registrul  Comerțului  se mandatează doamna  consilier  juridic  Chirilă  Hana-Ioana,

posesoare a CI seria          , nr.          , emisă de SPCLEP Iași la data de          , CNP                    ,

să  reprezinte  SC  TERMO-SERVICE  SA Iași  în  fața  instituțiilor  și  a  persoanelor  implicate  în

procesul înregistrării.

Art.6. Prezenta decizie intră în vigoare de la data adoptării.

Art.7.  Prezenta  decizie  se  comunică  compartimentelor  de  resort  din  cadrul  societății  pentru

aplicare și ducere la îndeplinire.

Consiliul de Administrație,

Tiron Vasile

Aivănoaei Constantin-Alin

Lefter Victor

Dominte Ema-Maria

Bârzu Kristian  

                                                                                                          Secretar,

Elena Neamțu


